Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______________2024 г.                                                                                                № _____

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.02.2013 № 258

«Об утверждении положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в администрации

города Сосновоборска и ее структурных

подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского

края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

18.02.2013 № 258 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в

администрации города Сосновоборска и ее структурных подразделениях»

следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванов Д.В.).

Глава города Сосновоборска                                                       А.С. Кудрявцев

Приложение 1

к постановлению

администрации города

Сосновоборска

от __________2024 № ____

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА И ЕЕ СТРУКТУРНЫХ
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ

Иванов Д.В. - заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения,
председатель комиссии;

Качаева Е.Ю. - руководитель управления делами и кадрами администрации
города, заместитель председателя комиссии;

Бочарникова Е.В. - главный специалист по кадрам и муниципальной службе
управления делами и кадрами администрации города,
секретарь комиссии;

Члены комиссии

Корскова О.В. - заместитель Главы города по социальным вопросам;

Крюкова Ю.В. - заместитель Главы города по общественно-политической

работе;

Власенко А.А. - начальник юридического отдела управления делами и
кадрами администрации города;

Клапоцкая Т.В. - руководитель автономной некоммерческой организации
«Сосновоборский центр поддержки общественных
инициатив «Наш город»  (по согласованию);

Пучкин Б.М. - председатель Сосновоборского городского Совета
депутатов (по согласованию).